
Abierto todo el año  / Ganzjährig geöffnet / Hele jaar geopend / Ouvert toute l’ année / Open all year 

 *La visita sólo es posible, si es a un cliente alojado en el  Camping / 
    The visit is only possible, if it is to a guest staying at  the campsite

 *Visitas diarias no permitidas desde el 14/07 al 24/08 y tampoco en puentes o festivos /
    Daily visits are not permitted from 14/07 till 24/08 and also not on long weekends and public holidays

*Nuestros descuentos no son acumulables con tarifas de descuento como ACSI, CKE, etc / 
   Our discounts are not cumulative with other special discounts such as ACSI, CKE, etc

TARIFAS 2024

Precio por noche / Price per night  · 10% IVA incluido / 10% VAT included   
*Estancia continua / bei ununterbrochenem Aufenthalt  / durée ininterrompue-continuous stay.  200 Kw / mes - extra 0,25€ / Kw

TARIFA BUNGALOWS

TARIFA PARCELAS

ORO

PLATA

BRONCE

TR LE TRIANON

BP PEQUE NÓRDICO A

BN NEMO                 PTR LE PETIT TRIANON

23,00€ 21,80€ 20,70€ 19,50€ 18,30€ 17,20€ 5,20€ -1,50€

24,00€ 22,80€ 21,70€ 20,50€ 19,30€ 18,20€ 5,20€ -1,50€

25,00€ 23,80€ 22,70€ 21,50€ 20,30€ 19,20€ 5,20€ -1,50€

34,00€

44,00€

46,00€

30,40€

39,40€

41,40€

27,00€

35,90€

37,90€

23,70€

31,30€

33,30€

23,60€

29,00€

31,00€

22,40€

27,80€

29,80€

5,70€

5,70€

5,70€

-2,00€

-2,00€

-2,00€

*Estancia / Aufenthalt / Stay / Sejour / Verblijf 1 DIA 7 DIAS 14 DIAS 1 MES 3 MESES 6 MESES

PARCELA  DEL 01/09/2024 AL 30/06/2025  ·  BUNGALOW  DEL 08/09/2024 AL 31/05/2025
Excepto estancias exclusivas en Semana Santa / Ausgenommen und exclusive Aufenthalte in der Osterwoche / Exception pour le séjour exclusive pendant 
la semaine de pâques / Except exclusive stay during the / Easter week / Behalve verblijf exclusief tijdens de pasqua passvakantie

MINI BRONCE 22,00€ 20,80€ 19,70€ 18,50€ 17,30€ 16,20€ 5,20€ -1,50€

PLATINO PLUS 26,00€ 24,80€ 23,70€ 22,50€ 21,30€ 20,20€ 5,20€ -1,50€

TARIFA ESPECIAL  PENSIONISTAS / RENTNER / RETRAITES / PENSIONERS


